Original-Betriebsanleitung
Elektro-Dumper MD-450E
Art. No.: MD450E
MD-450E
 D
Modell: MD-450E				   Seriennummer:      ______________________________
Sowohl die Modellnummer als auch die Seriennummer sind auf dem Typenschild am

dass das Produkt
Bezeichnung:	 Elektro-Dumper
Typenbezeichnung:	MD-450E
den wesentlichen Schutzanforderungen der oben genannten EG-Richtlinien entspricht. Die Konformität basiert
auf nachfolgend genannten Normen:
EN ISO 12100:2010
Sicherheit von Maschinen - Allgemeine Gestaltungsleitsätze - Risikobeurteilung und Risikominderung
Bevollmächtigter für die Zusammenstellung der technischen Unterlagen: Gabriele Denk
Die Konformitätserklärung bezieht sich nur auf die Maschine in dem Zustand, in dem sie in Verkehr gebracht
wurde; vom Endnutzer nachträglich angebrachte Teile und/oder nachträglich vorgenommene Eingriffe bleiben
unberücksichtigt.
Kirchdorf, 09.02.2017               Christopher Weißenhorner, Geschäftsführer
_______________________________________________________________________________________
Ort/Datum   	                  Inverkehrbringer, Bevollmächtigter                            Unterschrift
EG-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
25
18.	 BAUTEILE DER MASCHINE
BAUTEILE DER MASCHINE
D
1
2
26
BAUTEILE DER MASCHINE
3
4
27
D
BAUTEILE DER MASCHINE
A
B
5
6
28
BAUTEILE DER MASCHINE
7
8
29
	 BAUTEILE DER MASCHINE
D
9
10
30
BAUTEILE DER MASCHINE
11
31
19.    ELEKTRISCHE STEUERUNG
ELEKTRISCHE STEUERUNG
D
LUMAG GmbH
Rudolf-Diesel-Str. 1a
D-84375 Kirchdorf am Inn
Telefon: +49 (0)85 71 / 92 556 - 0
Fax:  +49 (0)85 71 / 92 556 - 19